MUNICÍPIO DE VICENTE DUTRA
Protocolo: 2019000256437

AVISO DE LICITAÇÃO
O Município de Vicente Dutra/RS, no uso das suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos
interessados que se encontra aberta a seguinte licitação: PREGÃO PRESENCIAL Nº 05/2019, OBJETO: Contratação de
empresa para o fornecimento e instalação equipamentos de academia de ginástica ao ar livre, objetivando readequações
em academia de saúde existente, conforme Portaria do Ministério da Saúde nº 1.707/2016. JULGAMENTO: 09h00min do
dia 11/04/2019. Demais informações e cópias do Edital na página do Município https://vicentedutra.atende.net/?
pg=transparencia , ou, ainda, pelo telefone (55) 3737-1125/1133. João Paulo Pastório, Prefeito Municipal. Vicente
Dutra/RS, 29 de março de 2019.

MUNICÍPIO DE WESTFÁLIA
Protocolo: 2019000256376

PREFEITURA MUNICIPAL DE WESTFÁLIA – RS
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2019 – REGISTRO DE PREÇOS

O município de Westfália comunica que realizará Licitação, na modalidade de Pregão Eletrônico, sistema registro de preços,
tipo menor preço por item, para aquisição de EPI’s (equipamentos de proteção individual). A data de encerramento das
propostas e início dos lances será 12/04/2019, às 9h, exclusivamente no site www.portaldecompraspublicas.com.br, em que
se encontra disponível o Edital. Maiores informações poderão ser obtidas no Setor de Licitações da Prefeitura, sito à Rua
Leopoldo Fiegenbaum, 488, pelo fone (51) 3762-4553 ou pelo e-mail licitacao@westfalia.rs.gov.br. Westfália, 29 de março de
2019.

Otávio Landmeier – Prefeito Municipal

PREFEITURA DE VERANÓPOLIS
Protocolo: 2019000256371

Resultado ECRP nº 002/2019: Valores registrados para: Amanda Com Papéis Embs Ltda Me/Epp: 63; Armazzém Casa Conforto
Com Prod Hig Limp Epp: 1, 4, 6, 15, 19, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 30, 32, 33, 43, 45, 47, 48, 50, 51, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62; BMV
Com Prod Hig Limp Ltda Me/Epp: 38, 39, 40; Com Limpe Mais Prod Limp Desc Ltda Me/Epp: 5, 12, 16, 37, 46, 53, 55; GD
Atacadista Eireli Me: 2, 3, 14, 27, 28, 29, 36, 41; Mercado Scalco Ltda Epp: 17, 31, 34, 54. Os itens 07, 08, 09, 10, 11, 13, 18, 20,
35, 42, 44, 49, 52 foram fracassados ou desertos. Fica aberto prazo de 5 dias úteis para recurso. Veranópolis, 29/03/2019.
WALDEMAR DE CARLI - Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO RIO AZUL
Protocolo: 2019000256412

PROCESSO Nº 023/2019 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2019 - EDITAL CONVOCATÓRIO
OBJETO: Aquisição de um Equipamento Rodoviário tipo Retroescavadeira nova, tracionada 4x4, ano de fabricação 2019. DATA
DA ABERTURA DA LICITAÇÃO: 12 de abril de 2019 – 09:00 horas. EDITAL E INFORMAÇÕES: junto a Prefeitura Municipal ou pelo
site www.barradorioazul.rs.gov.br. Barra do Rio Azul, RS, 29 de março de 2019. MARCELO ARRUDA - Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
Protocolo: 2019000256439

AVISOS DE LICITAÇÕES
*O Município de Bento Gonçalves comunica a abertura das seguintes licitações: *Pregão Presencial nº 30/2019 – RP 23/2019.
Objeto: Serviços de limpeza de fossas, filtros, caixas d’água, serviços de desinsetização, desratização e outros. Data de
abertura: 22/04/2019, às 14h. Processo: 75/2019. *Pregão Presencial nº 33/2019 – RP 26/2019. Objeto: Aquisição de lâminas,
parafusos, entre outros materiais. Data de abertura: 23/04/2019, às 08h30m. Processo: 80/2019. *Pregão Presencial nº
31/2019 – RP 24/2019. Objeto: Aquisição de rouparia e uniformes. Data de abertura: 19/04/2019, às 14h. Processo: 77/2019.
Editais e Anexos encontram-se disponíveis no site www.bentogoncalves.rs.gov.br. Informações pelo telefone (54) 3055-7438
ou 7439.

Porto Alegre, Segunda-feira, 1 de Abril de 2019 104Diário Oficial

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 01/04/2019 09:10:00 Página 1 de 2

https://vicentedutra.atende.net/?pg=transparencia
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
mailto:licitacao@westfalia.rs.gov.br
http://www.barradorioazul.rs.gov.br/

Nome do arquivo: ArquivoAssinado_90c40051-162f-4d07-a341-5548f2981676..pdf

Autenticidade: Documento Íntegro

DOCUMENTO ASSINADO POR DATA CPF/CNPJ VERIFICADOR
__________________________________________________________________________________________________________________________________________

PROCERGS CIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS DO ESTADO 01/04/2019 09:10:37 GMT-03:00 87124582000104 Assinatura válida
Responsável: ANTONIO RAMOS GOMES 14833379015

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 01/04/2019 09:10:00 Página 2 de 2

Documento eletrônico assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura
de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.